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Tegevusaruanne

OÜ Kamee Ehe põhitegevuseks on jätkuvalt väärismetallist ehete ja kellade jaemüük.

Osaühingu juhatus koosneb kahest liikmest. 2019. aastal juhatuse liikmetele maksti tasu 19 200 eurot.

Ajavahemikul 12. märtsist kuni 17. maini 2020 kehtis Eestis koroonaviiruse COVID-19 laialdase leviku tõttu eriolukord. Eriolukorrast tingitud

ebamäärasuse mõju majandusele on ebaselge. Juhtkond eeldab, et nimetatud asjaolust tulenevalt ei ole vajadust 2019. a. aastaaruannet

korrigeerida ning tegevus jätkub järgmise 12 kuu jooksul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 067 68 420 2

Nõuded ja ettemaksed 10 697 17 706 3

Varud 528 521 577 353 4

Kokku käibevarad 587 285 663 479  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 85 791 79 230 6

Kokku põhivarad 85 791 79 230  

Kokku varad 673 076 742 709  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 485 3 386 8

Võlad ja ettemaksed 111 652 168 226 9

Kokku lühiajalised kohustised 119 137 171 612  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 25 015 12 462 8

Kokku pikaajalised kohustised 25 015 12 462  

Kokku kohustised 144 152 184 074  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 515 823 516 182  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 289 39 641  

Kokku omakapital 528 924 558 635  

Kokku kohustised ja omakapital 673 076 742 709  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 532 401 585 089 11

Muud äritulud 178 5 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -298 524 -316 208  

Mitmesugused tegevuskulud -88 205 -90 965  

Tööjõukulud -105 601 -119 835 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 939 -10 194  

Muud ärikulud -6 570 -518  

Ärikasum (kahjum) 20 740 52 369  

Intressitulud 4 0  

Intressikulud -455 -228  

Muud finantstulud ja -kulud 5 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 294 52 141  

Tulumaks -10 005 -12 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 289 39 641  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kamee Ehe 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse standardile, mis

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja rahalähendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja rahalähendina mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varade allahindlususi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna rael „ Kaubad , materjal ja

teenused.”

Kinnisvarainvesteeringud
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Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

allahindlused väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringule rakendatav amortisatsioonimäär on

4% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks

ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 25

Transpordivahendid 10

Muu inventar 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases

väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude arvestamisel lähtutakse kulude ja tulude vastavusest.

Maksustamine

Maksustamine toimub vastavalt Eesti Vabariigi seadustega kooskõlas.

Seotud osapooled

OÜ Kamee Ehe aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke;

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 13 861 10 130

Arvelduskontod 34 206 58 290

Kokku raha 48 067 68 420
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 853 1 853

Ostjatelt laekumata

arved
1 853 1 853

Ettemaksed 8 844 8 844

Tulevaste perioodide

kulud
8 844 8 844

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 697 10 697

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 831 3 831

Ostjatelt laekumata

arved
3 831 3 831

Ettemaksed 13 875 13 875

Tulevaste perioodide

kulud
13 875 13 875

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 706 17 706

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 527 181 577 353

Ettemaksed varude eest 1 340 0

Kokku varud 528 521 577 353

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 3 500 6 000

Käibemaks 13 295 15 585

Üksikisiku tulumaks 1 847 2 029

Sotsiaalmaks 4 404 5 381

Kohustuslik kogumispension 200 259

Töötuskindlustusmaksed 268 316

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 23 514 29 570
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 47 868 44 214 53 978 146 060

Akumuleeritud kulum -19 468 -31 626 -40 272 -91 366

Jääkmaksumus 28 400 12 588 13 706 54 694

  

Ostud ja parendused 0 23 333 11 397 34 730

Amortisatsioonikulu -1 914 -3 599 -4 681 -10 194

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 47 868 41 333 65 375 154 576

Akumuleeritud kulum -21 382 -9 011 -44 953 -75 346

Jääkmaksumus 26 486 32 322 20 422 79 230

  

Ostud ja parendused 0 28 500 0 28 500

Amortisatsioonikulu -1 914 -4 634 -6 391 -12 939

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -9 000 0 -9 000

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 47 868 51 832 65 375 165 075

Akumuleeritud kulum -23 296 -4 644 -51 344 -79 284

Jääkmaksumus 24 572 47 188 14 031 85 791

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 7 500 5 000

Transpordivahendid 7 500 5 000

Kokku 7 500 5 000

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik



11

osaühing "KAMEE EHE" 2019. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
32 500 7 485 25 015

3 kuu euribor

+2,45
EUR 2024

Kapitalirendikohustised

kokku
32 500 7 485 25 015    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
15 848 3 386 12 462

3 kuu euribor

+2,2
EUR 2023

Kapitalirendikohustised

kokku
15 848 3 386 12 462    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 47 189 21 972

Kokku 47 189 21 972

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
32 500 7 485 25 015 7

Laenukohustised

kokku
32 500 7 485 25 015  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
15 848 3 386 12 462 7

Laenukohustised

kokku
15 848 3 386 12 462  
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 78 868 78 868  

Võlad töövõtjatele 9 168 9 168  

Maksuvõlad 23 514 23 514 5

Muud võlad 102 102  

Muud viitvõlad 102 102  

Kokku võlad ja ettemaksed 111 652 111 652  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 127 231 127 231  

Võlad töövõtjatele 11 088 11 088  

Maksuvõlad 29 570 29 570 5

Muud võlad 337 337  

Muud viitvõlad 337 337  

Kokku võlad ja ettemaksed 168 226 168 226  

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 532 401 585 089

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 532 401 585 089

Kokku müügitulu 532 401 585 089

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kellade ja ehete jaemüük 532 401 585 089

Kokku müügitulu 532 401 585 089
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 80 458 91 175

Sotsiaalmaksud 25 142 28 660

Kokku tööjõukulud 105 600 119 835

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 7

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 19 200 19 200

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ajavahemikul 12. märtsist kuni 17. maini 2020 kehtis Eestis koroonaviiruse COVID-19 laialdasest levikust põhjustatud eriolukord. Eriolukorrast

tuleneva ebamäärasuse tõttu on selle mõju majandusele ebaselge. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud

eeldusest, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev ning meil ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Juhtkond on seisukohal, et eelmainitud asjaoludest tulenevalt ei ole vajadust 2019. a. aastaaruannet korrigeerida ning tegevus jätkub järgmise

12 kuu jooksul.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.08.2020

osaühing "KAMEE EHE" (registrikood: 10084825) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SILVA DSILNA Juhatuse liige 29.10.2020

MERLE KARINDI Juhatuse liige 29.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 515 823

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 289

Kokku 526 112

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 515 823

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 289

Kokku 526 112



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kellade ja ehete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47771 532401 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Silva Dsilna 46001102729 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Merle Karindi 46707282721 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7442142

Faks +372 7442142

E-posti aadress kamee@kameeehe.ee


